22 marzo, 2015

CARLOS OLIVA PASCUAL
DIEGO GARCIA CACHO
ALVARO TELLO RODRIGUEZ
ABDELLAH EL BAIDI

GONZALO GARCIA MEDINA
ALEJANDRO DE PABLO GARCIA
ALEJANDRO ANTON FERNANDEZ
DAVID MATEO LECINENA
VICTOR MINGUEZ ALVAREZ
LUIS VICENTE GORDON
ALBERTO RUPEREZ CERRO
MARCOS GONZALEZ MONTON
MARIO GALLARDO PEREZ
CARMELO GARCIA BENITO

574
570
562
575
567
566
573
590
580
565
584
585
572
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IES POLITECNICO

CP VIRGEN DE OLMACEDO
IES SANTA CATALINA

CP VIRGEN DEL RIVERO
CRA TIERRAS DE BERLANGA
CP VIRGEN DEL RIVERO
CEIP LA ARBOLEDA

CEIP LAS PEDRIZAS

CRA TIERRAS DE BERLANGA
IES SANTA CATALINA
DIEGO LAINEZ

CEIP NUMANCIA

DIEGO LAINEZ

DIEGO LAINEZ

12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: 1000 M. / INFANTIL MASC. (31)
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3.17.35
3.27.03
3.28.74
3.34.57
3.37.09
3.44.86
3.51.88
3.55.89
4.01.73
4.08.85
4.23.62
4.24.58
4.32.10
4.35.56

Los Pajaritos-Soria



22 marzo, 2015

ALVARO TELLO RODRIGUEZ
CARLOS OLIVA PASCUAL
TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA
LUIS VICENTE GORDON
AARON ESCRIBANO PASCUAL
ADRIAN GUTIERREZ LAFUENTE
MARCOS DE MIGUEL OTERO
DAVID MATEO LECINENA
ABDELLAH EL BAIDI

ALVARO IRLES SALVADOR
GONZALO GARCIA MEDINA
MARIO GALLARDO PEREZ
ALEJANDRO DE PABLO GARCIA
MARCOS GONZALEZ MONTON
VICTOR MINGUEZ ALVAREZ
DIEGO GARCIA SANZ

LUIS.E RUBIO HERNANDEZ
ALBERTO RUPEREZ CERRO
PABLO IRIGOYEN SOLANO
ILYAS ELGHANI

CARMELO GARCIA BENITO
IVAN FERNANDEZ ANDRES

592
589
580
561
563
583
573
562
569
575
585
567
584
590
174
581
565
587
576
572
578
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IES SANTA CATALINA
IES POLITECNICO

IES POLITECNICO

IES SANTA CATALINA
IES PICOS DE URBION
IES POLITECNICO

IES POLITECNICO

CEIP LAS PEDRIZAS

CP VIRGEN DEL RIVERO
CEIP LAS PEDRIZAS

CRA TIERRAS DE BERLANGA
DIEGO LAINEZ

CP VIRGEN DEL RIVERO
CEIP NUMANCIA

CRA TIERRAS DE BERLANGA
FUENTE DEL REY
MANUELA PENA

DIEGO LAINEZ

CEIP NUMANCIA

CEIP INFANTES DE LARA
DIEGO LAINEZ

CRA PINAR GRANDE

INFANTIL MASC.

INFANTIL MASC.
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INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
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INFANTIL MASC.
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INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: 80 M. LISOS / INFANTIL MASC. (30)
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10.85
11.03
12.19
12.22
12.26
12.28
12.40
12.47
12.50
12.52
12.58
12.84
12.94
13.18
13.36
13.41
13.44
13.59
13.68
13.72
14.60
14.69
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: LONGITUD / INFANTIL MASC. (33)
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22 marzo, 2015 Los Pajaritos-Soria

MARIO SANZ RUIZ IES POLITECNICO INFANTIL MASC. 4,28 4,47 4,47 1
CARLOS OLIVA PASCUAL 572 IES POLITECNICO INFANTIL MASC. 4,18 4,15 4,43 4,43 2
ALVARO TELLO RODRIGUEZ 570 IES SANTA CATALINA INFANTIL MASC. X 3,66 3,50 3,66 3
TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA 589 [ES POLITECNICO INFANTIL MASC. 3,53 3,45 3,58 3,58 4
ADRIAN GUTIERREZ LAFUENTE 563 IES POLITECNICO INFANTIL MASC. X 3,58 3,25 3,58 5
LUIS VICENTE GORDON 580 IES SANTA CATALINA INFANTIL MASC. 3,55 3,12 3,35 3,55 6
DAVID MATEO LECINENA 573 CEIP LAS PEDRIZAS INFANTIL MASC. 3,28 3,52 X 3,52 7
ABDELLAH EL BAIDI 562 CP VIRGEN DEL RIVERO INFANTIL MASC. 3,38 3,27 3,34 3,38 8
MARCOS DE MIGUEL OTERO 583 |ES POLITECNICO INFANTIL MASC. 3,20 3,32 3,26 3,32 9
LUIS.E RUBIO HERNANDEZ 581 MANUELA PENA INFANTIL MASC. 3,10 3,05 2,86 3,10 10
ALEJANDRO DE PABLO GARCIA 567 CP VIRGEN DEL RIVERO INFANTIL MASC. 3,07 2,60 2,78 3,07 11
MARCOS GONZALEZ MONTON 584 CEIP NUMANCIA INFANTIL MASC. 2,75 2,82 2,82 2,82 12
AIMAR OLABARRIA JIMENEZ 564 |ES POLITECNICO INFANTIL MASC. 2,64 2,45 2,70 2,70 13
ALEJANDRO ANTON FERNANDEZ 566 CEIP LA ARBOLEDA INFANTIL MASC. 2,50 2,70 X 2,70 14
IVAN FERNANDEZ ANDRES 578 CRA PINAR GRANDE INFANTIL MASC. 2,66 2,42 2,32 2,66 15
DIEGO GARCIA SANZ 174 FUENTE DEL REY INFANTIL MASC. 2,41 2,31 2,42 2,42 16
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

22 marzo, 2015 Resultados: PESO / INFANTIL MASC. (32) Los Pajaritos-Soria
Atleta | m |12 ]| 22 ] 32 ] wmejor Jeuesto
AIMAR OLABARRIA JIMENEZ IES POLITECNICO INFANTIL MASC. 7,33 7,52 6,53 7,52 1
AARON ESCRIBANO PASCUAL 561 IES PICOS DE URBION INFANTIL MASC. 7,49 6,79 7,11 7,49 2
GONZALO GARCIA MEDINA 575 CRA TIERRAS DE BERLANGA INFANTIL MASC. 4,57 5,56 5,92 5,92 3
DIEGO GARCIA SANZ 174 FUENTE DEL REY INFANTIL MASC. 5,39 5,17 4,70 5,39 4
VICTOR MINGUEZ ALVAREZ 590 CRA TIERRAS DE BERLANGA INFANTIL MASC. 5,27 4,27 4,97 5,27 5
CARMELO GARCIA BENITO 572 DIEGO LAINEZ INFANTIL MASC. 4,90 5,22 4,65 5,22 6
MARIO GALLARDO PEREZ 585 DIEGO LAINEZ INFANTIL MASC. 5,08 5,18 5,04 5,18 7
ALBERTO RUPEREZ CERRO 565 DIEGO LAINEZ INFANTIL MASC. 4,52 4,32 X 4,52 8

Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria 1/1



12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

22 marzo, 2015

Atleta
IM11
CARLOS OLIVA PASCUAL
MARCOS DE MIGUEL OTERO
MARIO SANZ RUIZ
TOMAS DE PEDRO MEDIAVILLA
IM01
AARON ESCRIBANO PASCUAL
LUCAS HERRERO JIMENEZ
LUIS.E RUBIO HERNANDEZ
ZAKARYAE MOKHTARI
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Dorsal Club

572
583
586
589

579
581
591

IES POLITECNICO
IES POLITECNICO
IES POLITECNICO
IES POLITECNICO

IES PICOS DE URBION

MANUELA PENA
MANUELA PENA
MANUELA PENA

Resultados: 4 X 80 / INFANTIL MASC. (34)

Categoria

INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.

INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.
INFANTIL MASC.

Serie
1

Calle
2

1

Los Pajaritos-Soria

Tiempo
45.53

52.20

Puesto
1

2
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